
UCHWAŁA NR  XXI/157/2012 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 27  sierpnia  2012 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XVI/113/2011 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 28 grudniaa 2011 roku w sprawie: 

uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na 2012 rok  

RADA GMINY KOŁCZYGŁOWY uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do Uchwały.                                                                                                                            

                        § 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do Uchwały. 

§ 3 

1. Plan dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 
2. Plan wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 
                                                                          § 4 
Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 5 

Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie  

      1.  dochodów wynosi:                                                   16.851.067,20 zł 

           w tym: dochody bieżące:                                        16.101.905.20 zł 

                       dochody majątkowe:                                       749.162,00 zł 

 

     2.  wydatków wynosi:                                                    20.259.331,20 zł 

          w tym: wydatki bieżące:                                         14.428.212,20 zł 

                       wydatki majątkowe:                                     5.831.119,00 zł 

 

§ 6 

1.  Deficyt budżetu gminy wynosi            3.408.264,00 zł 

2.  Źródłem pokrycia deficytu są: 

     a)  wolne środki w kwocie   921.112 zł 

     b) kredyty i pożyczki w kwocie   2.487.152 zł 

 

 

§  7 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodnicząca  
                                                                                                       Rady Gminy  
                                                                                          mgr Klaudia Brywczyńska  



















 


